
^ mJSO^joooMom

S HOCHTIEF
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ MÉDIÍ

MČ PRAHA 2

MC02P00591BB
v souvislosti s realizací stavby

„Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Karlovo náměstr

č. smlouvy dodavatele: $882/2019/0004/OMI-OSEM . 7
č. smlouvy odběratele: ?. R'k. 77 * V ^

č. SAP odběratele:....................................................

Městská část Praha 2
se sídlem náměstí Míru 600/20,120 00 Praha 2 
IČ: 000 63 461

zastoupená: Ing. Michael Grundler, místostarosta pro oblast správy majetku

dále jen „dodavatel"

a

HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5 
IČ: 466 78 468 
DIČ: CZ46678468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229

Adresa odběratele pro zasílání korespondence:
HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby, Plzeňská 16/321 ,150 00 Praha 5
Adresa odběratele pro zasílání faktur:
HOCHTIEF CZ a. s., náměstí Tomáše Bati 424, 391 02 Sezimovo Ústí II

dále jen „odběratel"

(Dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jako „strana")

Dodavatel a odběratel uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí medii (dále 
jen „smlouva"):

I.

1. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl odběratelem seznámen stím, že odběr medií dle této 
smlouvy je nezbytný pro řádné provedení díla (stavby) „Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Karlovo 
náměstí", které se odběratel zavázal společně se společností Energie - stavební a báňská a.s., provést na 
základě smlouvy o dílo, kterou společnosti HOCHTIEF CZ a. s. a Energie - stavební a báňská a.s. na základě 
smlouvy o společnosti ze dne 20. 07. 2018, jíž se sdružili ve společnosti označované jako „HOCHTIEF - 
ENERGIE - výtah KN“, uzavřely společně jako zhotovitel díla dne 27.11.2018 se společností Dopravní 
podnik hl. m. Praha, akciová společnost, IČ 00005886, se sídlem Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9 (dále jen 

„investor").

MC02P00591BB



2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele dodávku vody, a to z domu v ulici Václavská 
2068/14; 120 00 Praha 2 - Nové Město za účelem provozu zařízení staveniště výše uvedené stavby.

3. Odběratel zřídí v poskytnutém místě v daném domě na vlastní náklady odběrné místo pro celou dobu 
provádění výše uvedené stavby, příp. pro dobu trvání této smlouvy.

4. Odběratel je povinen opatřit odběrné místo vodoměrem pro podružné měření.

5. Po dokončení výše uvedené stavby odběratelem uvede odběratel odběrné místo do původního stavu. Pokud 
bude tato smlouva ukončena dříve, než bude stavba dokončena, zavazuje se odběratel uvést odběrné místo 
do původního stavu po ukončení této smlouvy.

II.
1. Cena za poskytnutí dodávky vody byla smluvními stranami stanovena jako cena skutečně odběratelem 

odebraného množství vody v sazbě (vodné a stočné) totožné, za jakou dodavatel odebírá vodu od jejího 
poskytovatele v rámci daného objektu - domu.

2. Kceně stanovené dle předchozího odstavce bude dodavatelem připočtena DPH dle platných právních 
předpisů.

3. Odběratel předpokládanou spotřebu vody stanovil na 117 m3/měsíc. Celková cena za poskytnutí dodávky 
vody však nemůže překročit částku ve výši 200 000,- Kč bez DPH stanovenou dle předpokládané výše 
spotřeby vody. Pokud by cena za poskytnutí dodávky vody měla překročit tuto částku, je to možné pouze na 
základě dohody smluvních stran učiněné formou písemného dodatku k této smlouvě. Dodavatel je oprávněn 
z důvodu stanovení limitu odběratelem průběžně provádět kontrolu spotřeby vody a v případě, kdy odběr bude 
v hrubém nepoměru k objemovému nebo finančnímu limitu obsaženému v tomto odstavci a odběratel odmítne 
jednat o uzavření dodatku, je dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

III.

1. Odběratel je povinen hradit dodavateli v pravidelných měsíčních splátkách zálohy na dodávky vody a po 
vyúčtování uhradit případný nedoplatek. Výše měsíčních záloh za vodné a stočné činí 11.000,- Kč stím, že 
zálohy jsou splatné nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce za každý příslušný měsíc. Platbu zálohy je 
odběratel povinen poukazovat bezhotovostně (převodním příkazem nebo poštovní poukázkou) na účet č. 

 Za den úhrady se považuje den, v němž 
byla platba prokazatelně připsána na účet dodavatele.

2. Výši zálohy je dodavatel oprávněn upravit podle skutečné nebo předpokládané spotřeby v závislosti na vývoji 
cen za vodné a stočné. Taková úprava bude dodavatelem předem písemně oznámena.

3. Vyúčtování zálohových plateb dle skutečné spotřeby provede dodavatel, resp. jím pověřený zástupce, 
jedenkrát ročně do 30. 4. a předloží odběrateli do 31. 7. daného roku za bezprostředně předcházející 
kalendářní rok, v případě reklamace vyúčtování ze strany odběratele uznané dodavatelem do 31. 8. 
Vyúčtování zálohových plateb musí být odběrateli zasláno na adresu odběratele pro zasílání faktur.

4. V případě prodlení s placením jakékoliv platby je odběratel povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

IV.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dokončení a předání stavby odběratelem investorovi.

2. Ukončit smlouvu je možné písemnou dohodou obou smluvních stran či její výpovědí za podmínek uvedených 
v této smlouvě.

3. Odběratel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu, a to s měsíční 
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení dodavateli.

4. Dodavatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí pouze z důvodu hrubého porušení 
povinností odběratele stanovených touto smlouvou, a to s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení odběrateli. Závažným porušením povinností odběratele



se rozumí zejména prodlení s úhradou plateb delší než 30 dnů.

V.
1. Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany ve věcech organizačně-technických jsou:

za dodavatele:

za správu domu: 

za odběratele: 

VI.
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich 
užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Smlouvu v registru smluv je povinen zveřejnit 
dodavatel.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledního zástupce smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

VII.
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

2. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tň výtisky obdrží dodavatel a dvě odběratel.

V Praze dne:
- 2 -05- 2019

V Praze dne: 03. 05. 2019

za odběratele: za dodavatele:

ředitel obchodně technické nabídky divize Dopravní stavby 
HOCHTIEF CZ a. s.

Ing. M ei 
Místostarosta p áv 

Měs h;

HOCHTIIér

10361

HOCHTIEF CZ a b.
Pleska 16/3217150 00 Praha 5
IČ 46678468

M
H

A



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od ---------- do-----------

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZAAČ RMČ č. 
238 ze dne 15.4.2019

vedoucí odboru :

Nehodící se škrtn


